
008.361 SP 80 EVAC

P. 1/4

TAV A

TAV B

L-LC142.00-BM



008.361 SP 80 EVAC

P. 2/4

35

3612

34

4 3

6

5

7

9

10

2

11

12

13

14

15

2

16

17

18

19

21

8

22

23

24
20

25

26

27
12

28

31

30

2

29

2

8 32

33

TAV. A



008.361 SP 80 EVAC

P. 3/4

TAV. B

69

76

47

45

46

58

48

49

50

51

52

53

49

63

62
64

54 61

55 65

56

57

60

59

8

66

49

70

44
71

37

74 7275

39

43

3839

67

68

45

4142 40

73



008.361 SP 80 EVAC

P. 4/4

POS CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA'.
1 001.322 1
2 003.421 21
3 002.300 1
4 002.309 1
5 001.324 1
6 002.350 2
7 002.417 1
8 003.380 11
9 001.338 1

10 001.409 1
11 001.301 1
12 001.312 5
13 001.319 1
14 001.179 1
15 001.408 1
16 001.303 1
17 001.307 1
18 001.313 1
19 001.410 1
20 002.312 2
21 001.453 1
22 001.499.053 3
23 002.419 0,26Mt
24 001.499.055 2
25 003.111 4
26 001.302 2
27 002.039 2
28 001.416 2
29 002.336 1
30 002.399.004 1
31 002.399.005 1
32 002.302 3
33 002.305 3
34 002.304 3
35 002.330 1
36 003.113 4
37 002.347 1
38 003.463 1
39 003.462 2
40 003.162 2
41 003.467 1
42 003.466 1
43 003.464 1
44 001.469 1
45 003.003 5
46 003.077 4
47 003.353 4
48 001.499.21 4
49 003.057 2
50 003.430 4
51 003.431 2
52 001.459 1
53 003.465 1
54 003.575 0,3Mt
55 003.043 4
56 003.002 4
57 001.441 1
58 003.318 4
59 003.399.014 4
60 003.399.012 2
61 003.004 2
62 001.499.026 2
63 004.369 1
64 004.361 1
65 004.378 1
66 001.316 1
67 001.404 1
68 003.433 1
69 003.097 1
70 003.412 1
71 003.131 2
72 003.017 2
73 003.102 1
74 002.013 1
75 001.499.054 1
76 002.418

Coperchio iniez. SP/SM80 - 3 tasti - grigio RAL 7016
Vite autofil. TC 4x16 senza punta
Passacavo per Prestige
Cavo 3x1 mt.7 con spina schuko
Inserto coperchio iniez. SP/SM80 - rosso RAL 3001
Cablaggio + condensatore Prestige
Scheda Elettronica per sonda SP80 EVAC
Vite TC 5x25
Calotta SP/SM80 (T) rosso RAL 3001
Insonorizzante sup. testata SP/SM80-QBAT-MT
Anello intermedio SP/SM80 (T)
Guarnizione motore "L" sp 7mm
Chiusura sede motore SP/SM80 3HP (T)
Guarniz. Diam.est 147-int 110 SP4
Insonorizzante inf testata 2/3 motori x SP/SM80-QBAT-MT
Basamento motore SP/SM80 (T)
Basamento testata SP/SM80 (T)
Guarnizione basamento testata SP/SM80 (T)
Filtro protezione motore testata 2/3 motori
Capicorda occhiello M6 cavo 4/6
Cestello porta-filtro Maxim
Staffa fissaggio fusto plastica SP80 PL
Guaina termoretrattile PF-B 9,5 gialla 3/8"
Asta per sonda SP80 EVAC
Dado 6S UNI 5588 M6
Valvola non-ritorno x motor SP/SM80 (T)
Motore A40 - 230V completo di cavi
Guarnizione mousse sp 5mm x motore SP/SM80 2/3 motori 
Pressacavo a ponticello per SP-SM
Ponte di cavetti marrone testata 3 motori
Ponte di cavetti azzurro testata 3 motori
Cavetto collegamento blu per EX/RC
Cavetto collegamento marrone per EX/RC
Interruttore 0-1 V220 nero 4-conn con soffietto
Presa per elettroutensile per RC
Vite TC 3,9x13
Spina schuko 2P+T 1016A
Raccordo curva 90° M-F 1''1/4
Nipplo 1''1/4
Guarnizione 1''1/4 x SP80 EVAC
Raccordo F 1''1/4 a baionetta per SP80 EVAC
Portagomma Ø30 a baionetta per SP80 EVAC
Valvola non ritorno F-F 1''1/4
Maniglia spinta carrello basc SP/SM80
Dado esagonale autobloccante M5
Rondella d.6x24 UNI 6593 zn
Rondella sugero 6x24 sp.3
Distanziale per maniglia spinta carrello SM80 B PL
Rondella 5x15 znc
Vite TCEI 8.8 M5x50
Tappo tondo d.25 x maniglia carr basc plastica
Fusto PPL per SP80
Tappo a baionetta per SP80 EVAC
Catena sollev asta dosatore serbatoio
Copri-ruota plastica nera
Dado autobloccante M10 zn
Carrello SP/SM80 ECO
Ruota d.80 x SM80 BPL-SM80F-EX 80
Vite VSP M10x35 10.9 UNI5933 ZN
Vite TBEI 10.9 M6x35 zn
Dado basso M6 autobloccante
Guarnizione curva per tubo scarico
Ghiera per curva 1" d.32 x tubo di scarico
Curva 1'' d.32 x kit tubo scarico
Tubo scarico completo cm69
Guarnizione per bocchetta nylon aspirazione d.50
Bocchetta nylon aspirazione d.50
Clips ferma tubo
Vite TBEI 5x12 znc
Tappo espansione x kit tubo scarico
Gancio a filo per SM80
Riveto 4,8x10 d.10 alluminio
Dado nylon PG16
Pressacavo PG16
Supporto per galleggiante pompa SP80 EVAC
Pompa sommergibile per SP80 EVAC

Cover, inj.mold for SP/SM80-3buttons-grey RAL7016
Screw 4x16
Cord support for Prestige
Power cord 3x1 - 7m - Shuko plug
Cover insert, inj.mold for SP/SM80 - red RAL3001
Wiring + capacitor for Prestige
Electronic Board for probe, SP80 EVAC
Screw 5x25
Cap SP/SM80(T) red RAL 3001
Upper silencing foam of motorhead SP/SM80-QBAT-MT
Intermediate ring SP/SM80 (T)
Motor gasket "L" thickness 7mm
Empty motor space cover SP/SM80 3HP (T)
Gasket ext.diam.147 - int.diam.110 - thickness 4
Lower silencing foam for motorhead of SP/SM80-QBAT-MT
Motor support base SP/SM80 (T)
Motorhead support base SP/SM80 (T)
Gasket for motorhead support SP/SM80 (T)
Motor protection filter 2/3 motorhead
Eyelet housing M6 cable 4/6
Filter basket for Maxim
plate for fixing Tank PPL for SP80 PL
Heat sheath shrink-PF B 9.5 yellow 3.8 "
rod probe for SP80 EVAC
Nut 6S UNI 5588 M6
One-way valve for motor SP/SM80(T)
Motor A40 - 230V complete with wiring
Gasket mousse for motor SP/SM
Cord support bridge for SP-SM
Wire bridge, brown, for 3-motorhead
Wire bridge, blue, for 3-motorhead
Wire bridge, blue, for RC
Wire bridge, brown, for RC
Switch 0-1 V220 black 4-conn
Socket for power tools for RC
Screw TC 3,9x13
Plug, Schuko 2P+T 1016A
Curve joint M-90 ° F 1''1 / 4
Nipple 1''1/4
Gasket 1''1/4 for SP80 EVAC
Bayonet joint F 1''1/4 for SP80 EVAC
hose connector Ø30, Bayonet, for SP80 EVAC
One-way valve F-F 1''1 / 4
Propulsion handle of plastic tipping trolley
Nut, hexagonal M5
Washer d.6x24 UNI 6593 zn
Cork washer 6x24 thickness 3mm
Spacer for propulsion handle of plastic tipping trolley
Washer 5x15 znc
Screw 8.8 M5x50
Round stopper d.25 for handle of plastic tipping trolley
Tank, PPL, for SP80
Bayonet tap for SP80 EVAC
Pull chain for tank rod
Wheel top cover, black
locknut M10 zn
Wheel base SP/SM80 ECO
Wheel d.80 for SM80BPL-SM80F-EX80
SCREW M10x35 TSPEI UNI 5933 ZNT
Screw 10.9 M6x35 zn
Nut M6 short
Gasket for elbow of dump hose
Ferrule for 1"curve d.32 for dump hose
Elbow 1'' for kit emptying hose
Emptying hose, complete cm69
Gasket for tank inlet d.50
Tank inlet d.50
Clamp for emptying hose
Screw TBEI 5x12 znc
Stopper for kit emptying hose
Latch for tank-head of SM80
Rivet 4,8x10 d.10 aluminium
Nut PG16
Cord press PG16
Support for SP80EVAC pump float
Submersible pump for SP80 EVAC 1


	Model
	1.PDF
	Model

	1.PDF
	Model

	1.PDF
	Model




